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o Comunicazioni alle Societa
« Risultati gare e classifiche
 Programmazione gare

e Delibere Giudice Sportivo

I Comunicati Ufficiali della S.d.A.Calcio sono disponibile esclusivamente sul sito :
http://www.uispluccaversilia.org
mail segreteria Versilia:  segreteriacalcio@uispluccaversilia.org
mail presidenza:  legacalcio@uispluccaversilia.org

DALLA S.d.A. CALCIO

PROVINCIALE U.L.S.P. LUCCA/VERSILIA E DA
TUTTI I SUOI COLLABORATORI.

ATTENZIONE !!
CONTROLLARE SETTIMANALMENTE |
COMUNICATI UFFICIALL.
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Stagione sportiva 2023/2024

Giorn Squadre
Rit 3
Rit 3
Rit 3
Rit 3
Rit 3
Rit 3
Rit 3
Rit 3

Squadra
MAGNETS UNITED

ONORANZE FUNEBRI FERRANTE

NAVIRES/PANE E OLIO
L'ANGOLINO
F.C.BAGNO IRENE
ROMY GIANNI
ALBANIA ETNIKA
LINEA VERDE

F.C.BAR L'ONDA

F.C.TERMOIDRAULICA ROSI

ESSEGI VERNICIATURE
F.C.BRASOV
A.V.I.S.BARGECCHIA
PIZZERIA 245 GRAMMI
F.C.SANKARA

NONAME

Giorn
Rit 4
Rit 4
Rit 4
Rit 4
Rit 4
Rit 4
Rit 4
Rit 4

Squadre

L'ANGOLINO - F.C.SANKARA
F.C.BAR L'ONDA - F.C. TERMOIDRAULICA ROSI
A.V.I.S.BARGECCHIA - F.C.BRASOV
MAGNETS UNITED - F.C.BAGNO IRENE
NAVIRES/PANE E OLIO - ROMY GIANNI
ALBANIA ETNIKA - LINEA VERDE
ONORANZE FUNEBRI FERRANTE - PIZZE 245 GRAMMI
ESSEGI VERNICIATURE - NONAME
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Risultati C 7 VERSILIA - Girone Unico

P.Ti G

41
40
39
39
36
35
31
30
26
21
19
18
14
14
10

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
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RF
89
93
85
79
74
83
66
69
80
63
87
47
56
49
66
32

RS
47
49
53
49
55
66
46
58
72
90
100
68
79
82
110
94

Data
1 19/mar mar
5 20/mar mer
3 21/mar gio
-5 19/mar mar
2 21/mar gio
1 22/mar ven
2 20/mar mer
1-1 21/margio
DR CD M
42 10 1
4 30 O
32 42 0
30 62 -1
19 10 -2
17 5 -2
20 18 -5
1 14 -7
8 7 -9
27 20 -12
-13 6 -15
21 55 -14
23 19 -18
33 0 -16
-44 18 -20
-62 128 -24

Prossime gare C 7 VERSILIA - Girone Unico

F.C.BAGNO IRENE - ALBANIA ETNIKA
ROMY GIANNI - MAGNETS UNITED
PIZZERIA 245 GRAMMI - F.C.SANKARA
F.C.TERMOIDRAULICA ROSI - A.V.1.S.BARGECCHIA
NAVIRES/PANE E OLIO - ONORANZE FUNEBRI FERRANTE
F.C.BAR L'ONDA - L'ANGOLINO
LINEA VERDE - ESSEGI VERNICIATURE
F.C.BRASOV - NONAME

Data

mar 26/mar/24
mar 26/mar/24
gio 28/mar/24
gio 28/mar/24
gio 28/mar/24

mer 27/mar/24
ven 29/mar/24

Ora
21:00
21:00
22:00
22:00
21:00
21:30
20:30
20:00

Pen

o

. OO0~ 00000 ~~00O0OO0OO

Ora

22:00
21:00
22:00
20:00
21:00

20:30
21:30

Campo

Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center

Campo

Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Da comunicare

Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center



Rit 5
Rit 5
Rit 5
Rit 5
Rit 5
Rit 5
Rit 5
Rit 5
Rit 6
Rit 6
Rit 6
Rit 6
Rit 6
Rit 6
Rit 6
Rit 6
Rit 7
Rit 7
Rit 7
Rit 7
Rit 7
Rit 7
Rit 7
Rit 7
Rit 8
Rit 8
Rit 8
Rit 8
Rit 8
Rit 8
Rit 8
Rit 8
Rit9
Rit9
Rit9
Rit9
Rit9
Rit9
Rit9
Rit9
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Stagione sportiva 2023/2024

NONAME - F.C.BAR L'ONDA

A.V.I.S.BARGECCHIA - MAGNETS UNITED
F.C.BAGNO IRENE - F.C.BRASOV

ONORANZE FUNEBRI FERRANTE - LINEA VERDE
ALBANIA ETNIKA - L'ANGOLINO
F.C.TERMOIDRAULICA ROSI - NAVIRES/PANE E OLIO
ROMY GIANNI - PIZZERIA 245 GRAMMI
F.C.SANKARA - ESSEGI VERNICIATURE
F.C.SANKARA - ALBANIA ETNIKA

LINEA VERDE - F.C.TERMOIDRAULICA ROSI
ESSEGI VERNICIATURE - A.V.|.S.BARGECCHIA
MAGNETS UNITED - ONORANZE FUNEBRI FERRANTE
PIZZERIA 245 GRAMMI - F.C.BAGNO IRENE
F.C.BRASOV - ROMY GIANNI

F.C.BAR L'ONDA - NAVIRES/PANE E OLIO
L'ANGOLINO - NONAME

ONORANZE FUNEBRI FERRANTE - F.C.BAR L'ONDA
ALBANIA ETNIKA - MAGNETS UNITED

NONAME - F.C.SANKARA

F.C.TERMOIDRAULICA ROSI - F.C.BRASOV

ROMY GIANNI - A.V.I.S.BARGECCHIA

F.C.BAGNO IRENE - LINEA VERDE

PIZZERIA 245 GRAMMI - L'ANGOLINO
NAVIRES/PANE E OLIO - ESSEGI VERNICIATURE
F.C.BRASOV - F.C.BAR L'ONDA

NONAME - ALBANIA ETNIKA

ONORANZE FUNEBRI FERRANTE - FC. TERMOIDRAU ROSI

A.V.I.S.BARGECCHIA - F.C.BAGNO IRENE
ESSEGI VERNICIATURE - ROMY GIANNI
F.C.SANKARA - LINEA VERDE

L'ANGOLINO - NAVIRES/PANE E OLIO

MAGNETS UNITED - PIZZERIA 245 GRAMMI
F.C.BAR L'ONDA - MAGNETS UNITED
F.C.BAGNO IRENE - F.C.SANKARA
NAVIRES/PANE E OLIO - F.C.BRASOV

ALBANIA ETNIKA - A.V.I.S.BARGECCHIA

ROMY GIANNI - ONORANZE FUNEBRI FERRANTE
F.C.TERMOIDRAULICA ROSI - L'ANGOLINO
PIZZERIA 245 GRAMMI - ESSEGI VERNICIATURE
LINEA VERDE - NONAME
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mer 03/apr/24
gio 04/apr/24
mar 02/apr/24
mer 03/apr/24
ven 05/apr/24
gio 04/apr/24
mar 02/apr/24
gio 04/apr/24
gio 11/apr/24
mer 10/apr/24
gio 11/apr/24
mar 09/apr/24
gio 11/apr/24
ven 12/apr/24
mer 10/apr/24
mar 09/apr/24
mer 17/apr/24
ven 19/apr/24
mer 17/apr/24
gio 18/apr/24
mar 16/apr/24
mar 16/apr/24
gio 18/apr/24
gio 18/apr/24
ven 26/apr/24
mer 24/apr/24
mer 24/apr/24
lun 22/apr/24
mer 24/apr/24
mer 24/apr/24
mar 23/apr/24
mar 23/apr/24
mar 30/apr/24
mar 30/apr/24
gio 02/mag/24
ven 03/mag/24
mar 30/apr/24
gio 02/mag/24
gio 02/mag/24
gio 02/mag/24

21:00
22:00
22:00
20:30
21:30
20:00
21:00
21:00
21:00
20:30
20:00
22:00
22:00
21:30
21:00
21:00
20:30
21:30
21:00
20:00
21:00
22:00
22:00
21:00
21:30
21:00
20:30
21:30
20:00
21:30
21:00
22:00
21:30
22:00
21:00
21:30
21:00
20:00
22:00
20:30

Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
Marco Polo Sport Center
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C 7 VERSILIA - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa’
Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione
F.C.SANKARA Tempo Attesa 10,00 19/mar  Art. 187 R.D.

C 7 VERSILIA - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione
Ammoniti

Solombrino Filippo 27/07/02 F.C.BAGNO IRENE Ammonizione 19/mar  Ammonizione
Diffida

Capecchi Filippo 18/02/02  MAGNETS UNITED Diffida 19/mar  Diffida

Classifica Marcatori C 7 VERSILIA

Nome Squadra Reti
Liguori Pasquale ONORANZE FUNEBRI FERRANTE 31
Del Bucchia Filippo MAGNETS UNITED 30
Capecchi Filippo MAGNETS UNITED 30
Bianchi Stefano ESSEGI VERNICIATURE 30
Domenici Daniele F.C.BAGNO IRENE 28
Comparini Alessandro LINEA VERDE 28

\ Pubblicato all’ Albo Lunedi 25 Marzo 2024 |

La Segreteria Responsabile S.d.A.
Dino Bacci Natale Barsotti



